

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-68PL
Stavba: 5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

KSO:
Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

CC-CZ:
Datum: 29.09.2021

Zadavatel:
UMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň

IČ:
DIC:

Uchazeč:
PPD stav s.r.o.

IČ: 06595413
DIC: CZ06595413

Projektant:
Planstav a.s

IČ:
DIC:

Zpracovatel:

IČ:
DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 458 752,64

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 458 752,64	Výše daně 96 338,05
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 555 090,69

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2021-68PL

Stavba: 5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň PPD stav s.r.o.

Projektant: Planstav a.s

Uchazeč: ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
		458 752,64	555	
		090,69	416 752,64	504 270,69
D.1.1.	Architektonicko-stavební řešení		42 000,00	50 820,00
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			STA VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

CC-CZ:

Datum: 29.09.2021

Zadavatel:

ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň

IČ:

DÍČ:

Uchazeč:

PPD stav s.r.o.

IČ:

DÍČ:

06595413

CZ06595413

Projektant:

Planstav a.s

IČ:

DÍČ:

Zpracovatel:

IČ:

DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

416 752,64

DPH základní
snížená

Základ daně

416 752,64

Sazba daně

21,00%

Výše daně

87 518,05

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v **CZK**

504 270,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

5.MŠ, PLZEŇ

Zadavatel:

ÚMO Plzeň 2,Koterovská 1172/83, Plzeň

Uchazeč:

PPD stav s.r.o.

Datum

29.09.2021

Projektant:

Planstav a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

416 752,64

HSV - Práce a dodávky HSV

380 265,07

1 - Zemní práce 5 - Komunikace pozemní 9 - Ostatní konstrukce a práce,

68 526,09 250

bourání 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a

660,69 61

ploch 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 96 -

078,29 3

Bourání konstrukcí 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

000,00 25

997 - Přesun sutě 998 - Přesun hmot

566,20

PSV - Práce a dodávky PSV

— 1 416,94

766 - Konstrukce truhlářské

31 095,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 637,59 7

457,56 33

601,21 33

601,21 2

886,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Objekt: **D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň

Projektant: Planstav a.s

Uchazeč: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

416 752,64

D HSV Práce a dodávky HSV **380 265,07**

D 1 Zemní práce **68 526,09**

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	45,000	28,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek

W 45" rozebrání stávajícího chodníčku **45,000**

2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	47,750	229,81	10 973,43	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

W 0,25*191 **47,750**

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,750	325,58	15 546,45	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	238,750	24,64	5 882,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

W **47.75*5 'Přepočtené koeficientem množství' 238,750**

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	83,563	352,80	29 481,03	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

w **47,75*1,75 'Přepočtené koeficientem množství' 83,563**

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	191,000	28,18	5 382,38	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 250 660,69

7	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	191,000	265,92	50 790,72	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

w 191 " podkladní vrstva pod chodník 191,000 w Součet 191,000

8	K	5R	Mlátová cesta růžovošedá frakce 0-4 mm urovnání se zhutním tloušťky 40mm	m2	191,000	136,09	25 993,19	[bez vazby na CS]
---	---	----	--	----	---------	--------	-----------	-------------------

PP Mlátová cesta růžovošedá frakce 0-4 mm urovnání se zhutním tloušťky 40mm

w 191" Plocha mlátového chodníčku **191,000**

CA

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w		Součet				191,000	
9	K 9R	Montáž ocelové obruby	m	322,000	120,00	38 640,00	[bez vazby na CS]
pp		Montáž ocelové obruby					
w		322" Ocelová obruba		322,000			
w		Součet				322,000	
10	M 00	Ocelová obruba - ocelová pásnice 140/6 stabilizované v terénu ocelovými tyčemi - roxory o délce 500 mm	m	322,000	419,99	135 236,78	[bez vazby na CS]
pp		Ocelová obruba ■ ocelová pásnice 140/6 stabilizované v terénu ocelovými tyčemi - roxory o délce 500 mm					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 078,29	
D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				3 000,00	
11	M 91R1	Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - příkazný směr jízdy, rozměr 73 cm	ks	1,000	600,00	600,00	[bez vazby na CS]
pp		Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - příkazný směr jízdy, rozměr 73 cm					
12	M 91R2	Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - hlavní silnice, rozměr 73 cm	ks	1,000	600,00	600,00	[bez vazby na CS]
pp		Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - hlavní silnice, rozměr 73 cm					
13	M 91R3	Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - stopka, rozměr 73 cm	ks	1,000	600,00	600,00	[bez vazby na CS]
pp		Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - stopka, rozměr 73 cm					
14	M 91R4	Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - dej přednost v jízdě, rozměr 73 cm	ks	1,000	600,00	600,00	[bez vazby na CS]
pp		Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - dej přednost v jízdě, rozměr 73 cm					
15	M 91R5	Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - kruhový objezd, rozměr 73 cm	ks	1,000	600,00	600,00	[bez vazby na CS]
pp		Dětská dopravní značka včetně podstavce a sloupku - kruhový objezd, rozměr 73 cm					
D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				25 566,20	
16	K 936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	2,000	903,10	1 806,20	CS ÚRS 2021 01
pp		Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny					
17	M 74910109	lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	2,000	11 880,00	23 760,00	CS ÚRS 2021 01
pp		lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo					
D	96	Bourání konstrukcí				1 416,94	
18	K 966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	708,47	1 416,94	CS ÚRS 2021 01
pp		Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované					
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				31 095,15	
D	997	Přesun sutě				23 637,59	
19	K 997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	12,439	62,02	771,47	CS ÚRS 2021 01
pp		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
20	K 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	174,146	15,59	2 714,94	CS ÚRS 2021 01
pp		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
w		12,439*14 'Přepočtené koeficientem množství				174,146	
21	K 997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,439	1 620,00	20 151,18	CS ÚRS 2021 01
pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D	998	Přesun hmot				7 457,56	
22	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	87,860	84,88	7 457,56	CS ÚRS 2021 01
pp							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 33 601,21

D 766 Konstrukce truhlářské 33 601,21

23	M	Is	nová dřevěná konstrukce lavice a stolu kolem kmene stromu viz. foto v TZ	kus	1,000	33 601,21	33 601,21 [bez vazby na CS]
----	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------------------------

PP nová dřevěná konstrukce lavice a stolu kolem kmene stromu viz. foto v TZ

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 886,36

24	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	4,000	505,57	2 022,28 CS ÚRS 2021 01
----	---	---------	----------------------------------	-----	-------	--------	-------------------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář

w montáž nové dřevěné lavice se stolem kolem kmene stromu viz. foto v TZ

w 4 4,000

w Součet 4,000

25	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	432,04	864,08 CS ÚRS 2021 01
----	---	---------	---	-----	-------	--------	-----------------------

pp Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

vv demontáž posezení u stromu

w 2 2,000

w Součet 2,000

14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

CC-CZ:

Datum: 29.09.2021

Zadavatel:

UMO Plzeň 2,Koterovská 1172/83, Plzeň

IČ:

DÍČ:

Uchazeč:

PPD stav s.r.o.

IČ:

DÍČ: 06595413
CZ06595413

Projektant:

Planstav a.s

IČ:

DÍČ:

Zpracovatel:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

42 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně 42 000,00 0,00

daň 21,00% Výše daně 8 820,00
15,00% 0,00

Cena s DPH

v CZK

50 820,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

5.MŠ. PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

5.MŠ, PLZEŇ

Zadavatel:

ÚMO Plzeň 2, Koterovská 1172/83, Plzeň

Uchazeč:

PPD stav s.r.o.

Datum:

29.09.2021

Projektant:

Planstav a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	42 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady VRN1 -	42 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce VRN3 -	18 000,00
Zařízení staveniště	000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5.MŠ, PLZEŇ - CHODNÍK PRO KOLOBĚŽKY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: 5.MŠ, PLZEŇ

Datum: 29.09.2021

Zadavatel: ÚMO Plzeň 2,Koterovská 1172/83, Plzeň

Projektant: Planstav a.s

Uchazeč: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
	pp		Geodetické práce					

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	pp		Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
	pp		Zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	pp		Zkoušky a ostatní měření					

